3
[bookmark: _GoBack]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД СУРГУТ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«
	[bookmark: dd]06
	»
	[bookmark: mm]08
	20
	[bookmark: yy]19
	г.

	№
	[bookmark: NumDoc]5791

Об утверждении проекта планировки
территории в границах улиц
30 лет Победы, Маяковского,
Музейной и проекта межевания
территории в границах
улиц Маяковского, 30 лет Победы,
проспекта Мира в городе Сургуте

В соответствии со ст.45, 46 Градостроительного кодекса Российской                  Федерации, Уставом муниципального образования городской округ город                    Сургут, распоряжениями Администрации города от 30.12.2005 № 3686                         «Об утверждении Регламента Администрации города», от 10.01.2017 № 01                         «О передаче некоторых полномочий высшим должностным лицам Админи-             страции города», учитывая заключение по результатам публичных слушаний:
1. Утвердить проект планировки территории в границах улиц 30 лет                   Победы, Маяковского, Музейной и проект межевания территории в границах улиц Маяковского, 30 лет Победы, проспекта Мира в городе Сургуте согласно приложениям 1, 2.
2. Управлению документационного и информационного обеспечения                  разместить настоящее постановление на официальном портале Администрации города.
3. Муниципальному казенному учреждению «Наш город» опубликовать настоящее постановление в газете «Сургутские ведомости».
4. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя Главы города Шмидта В.Э.

И.о. главы Администрации города                                                        А.А. Жердев

Приложение 1
к постановлению
Администрации города
от ____________ № _______

Проект планировки территории в границах улиц 30 лет Победы, Маяковского, Музейной
муниципального образования городской округ город Сургут.
Чертеж границ зон существующих и планируемых элементов планировочной структуры, М 1:1000

[image: ]

Приложение 2
к постановлению
Администрации города
от ____________ № _______

Проект межевания территории в границах улиц Маяковского, 30 лет Победы, проспекта Мира
 муниципального образования городской округ город Сургут.
Основной чертеж проекта межевания, М 1:1000

[image: ]

image1.png
VCIOBILIE OLOSIAYEIS
TPAHULBL

i
L —
[ T —

[ T cymectmmonero wsion v
Tpassis 200 ofexton

[ s ——
ot o soropcem 5 ET P
ZZ0 s st
e
s s .
e S ——
K iyt cpacos o
e T ——
Versmammmace Kyt
JrR—————————)

%

Tparuma sorn onexta

OBBEKTbI TPAHCIOPTHOH HHOPACTPYKLYPBL
Vi,
Ocs ymms

RIATOYCTPOMCTBO TEPPHTOPHH
] Toowyap

IKCTLRATIS

CYIIECTRVIONTE OFBRCTH,
1 Cyprtesa o6 s ORI 40 PISOTS

mpaner Pocraap:uen o Xarr-\RCHIckowy aRToroowy oxpsry-Onpe, ATy . ey,

Oxpsi o aeuiony wopaas Vupsnsernse MU 10 £ CYPIYTY, VURMAACILS s pOPALADLALS TSRO

wenm ropam.

2. Vapasaaoss ko JE3 Lesrpnators saiono paoss

3. Croammas Caernmons

1 Apascrousmos swane: Bank B Otkpuie”,"Cesepenencipott’ “IOnpesu nostatson’,
e ——T—

42 ApanmiCpasIos WA erpoTe A KoNTA "ONC”

43 Apanmcrunios s "PONY EXPRESS' pesrasioe arsurerso "ere, s e "
pessoe arenten "Ver

48 Apanmenos v
45 ApnmicTaansIoe ste: Vapausee Tencicriord o PO 1. CYpryre, Fmia i Tpy o0t o,
"By Gun”, crowazonorseckan K" Canuae” usurp s UL, et et Crapa-A1pob,

RO GO ToraDAEA ST T Ty AT JeGa E "Por Mo, et MockOWADNS KORTETAS
Cpeeny upudexoGpoauis N 177 Koo, 10 nepepose edenpoaycion “OHLLPYC, pusuaol e ot
R g T msa "HGpOTI', KRS MpOTRSSCAGH AR 1 AT “BPM Colege”,
opropu-apuiisoscrucus Ko "Norga Russland’, outovan kot «CuSTopr st .

5080 «CypryTan,

dpocnericrpoit” .

TULAHIPYEMBIE OB BEKTH
106wt comatons e 1oL
2. OFner commmors smaresan N2
5.0mexr amommerpTIOrD M.

image2.png
VCIIOBHBIE OBO3HAYEHHS
TPAHHUBI
| Tpannma mpoexra mewepanms TepprTopH
E] s sscrposoro sasprasa
[ rpomma cymecnyiomero seviemsitoro yaaersa
(7 s st  coGun Yo ikt rppIOpA,
CBeeHIz 0 KOTOpolt eIoTes LI PLL
OBCIT KAIHELILHOO CIPOICILCTRS, HOCTANICHIIE A KABCTPORS YT

Kpacusie mmn, y e B CoCTaBC IPOCKTA yaro- cern ropona Cypryra®
X KpacHie THHIN THKBDYENbE
KpacHHIe TN YTBEPATACHHE
——— T oreryna ot Kpacix it
FeMCTHHEH YIACTOK, CHINAEMSHE © YHeTa

Sewemi ysactok msmmaewii

Jeweami ysactox coxpansentsii
[ 3emensnsit yuacrox mavensexsi
[ 3ememmmii ysacrox ofpasyewsii
FewesHii yuacTox oSpasyessit, K0TOplE GYACT OTHECEH K TEpPHTOPHH OGIIETD HOAKSOBIS
Tania eHCTHI CCPBIHIYTa 11 OGCIYKHANHA FONMYNATLHBIX Cerelt
T elicriis cepuitty1a s Hpocyi
OBBEKTHI KAIITATSHOTO CTPOMTETBCTBA
3ACTPOIIKA

s coopysens
‘OFBEKTBI TPAHCTIOPTHOI WHOPACTPYKTYPBI
C ) st pocans